Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 17 de março de 20.

H I 	uerten Brun
Prefeito Municipal

,crftifura 4unirirnI br (Q,rès !arras bu Iaraná
Iülk9 	ESTADO DO PARANÁ #r

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°393012020
Data 17.03.2020

Súmula. Nomeia servidora para ocupar o
cargo de Diretor de Departamento de
Atividades Preventivas de Saúde e dá outras
providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada servidora Senhora
Camila Scarpat Ferreira Pitarelli, portadora da Cl/RG n° 3.208.733-ES
SESP/ES e do CPF n° 085.602.496-13, para exercer o cargo de Diretor de
Departamento de Atividades Preventivas de Saúde (Cargo em Comissão).

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos
serão os constantes do Anexo lv, da Lei Municipal n°. 1894/19 - CC-3.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação.

PUBLICADO EM
(8  -  )1fr

Jornal  ç);n1riA 	Jz;) 	ki\Q
Página  3 1. 1
Edição

c!c

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP..1 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1